



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-50/D/2015

Sochaczew, dnia 12.11.2015r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 22.10.2015 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP-261-50/D/2015, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu VI pozycji 1 płynu wieloelektrolitowego zbilansowanego, izotonicznego, buforowanego octanami i cytrynianami 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu VI pozycji 2 produktu leczniczego Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worka z dwoma portami 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu XI pozycji 1 emulsji tłuszczowej Intralipid 20% 100ml opartej na oleju sojowym (1000ml emulsji zawiera 200g oleju sojowego oczyszczonego)?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający w zadaniu XI pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy Zamawiający w zadaniu XI pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego po podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 57,0g, glukozę 162,0g, emulsję tłuszczową 85,0g, azot 9,0g i energię niebiałkową 1500 kcal objętość 2400ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Czy Zamawiający w zadaniu XI pozycji 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemność 493ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu XII pozycji 1-4 opakowań stojących zabezpieczonych dwoma różnej wielkości, samouszczelniającymi się portami, nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem, posiadających wyskalowane etykiety umożliwiające kontrolowanie poziomu zużycia płynu? Dopuszczenie ww. opisanych opakowań pozwoli zwiększyć konkurencyjność ofert, a tym samym pozwoli uzyskać niższą cenowo ofertę.

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Odpowiedź: TAK

Pytanie 8: Czy Zamawiający w Zadaniu II w Poz. 243 dopuszcza możliwość zakupu preparatu Multilac® - po przeliczeniu na odpowiednią ilość opakowań x 10 kapsułek? W załączeniu specyfikacja produktu i jego najważniejsze cechy:

1. **Multilac® jest synbiotykiem** w kapsułkach (x 10 sztuk), nowoczesnym połączeniem probiotyku z prebiotykiem.
2. **Zawiera 9 żywych szczepów bakterii** oraz substancję odżywczą – oligofruktozę:
 - Lactobacillus helveticus
 - Lactococcus lactis
 - Bifidobacterium longum
 - Bifidobacterium breve
 - Lactobacillus rhamnosus
 - Streptococcus thermophilus
 - Bifidobacterium bifidum
 - Lactobacillus casei
 - Lactobacillus plantarum
3. **Jest stosowany 1 raz na dobę**, co ma korzystny wpływ ekonomiczny na koszt dziennej dawki terapeutycznej.
4. **Posiada unikalną technologię ochrony bakterii MURE®**, która zwiększa odporność bakterii na niskie pH soku żołądkowego, a tym samym zapewnia dotarcie żywych szczepów bakterii do jelit.
5. Każda kapsułka zawiera, aż **4,5 miliarda żywych szczepów bakterii**.
6. **Może być stosowany u pacjentów z alergią** ponieważ nie zawiera mleka, kazeiny oraz sztucznych barwników.
7. **Nie wymaga przechowywania w lodówce**.
8. Multilac® jest suplementem diety. Jego **właściwości zostały potwierdzone w badaniach** przeprowadzonych w Katedrze Fizjologii Człowieka Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 */in fine/* ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §2 ust.6 oraz §7 ust.1 pkt 1.5. umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 1.6.projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11: Dotyczy zapisu z załącznika nr 2 pkt II ppkt 3). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania do 2 dni na wykonanie zobowiązań wynikających z udzielenia rękojmi?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 12: Dotyczy zadania 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 8:

Poz. 1. Albumina ludzka 20% 100ml, fiolka

Poz. 2. Albumina ludzka 20% 50ml, fiolka

Poz. 3. Immunoglobulin a 2.5g, fiolka

Poz. 4. Immunoglobulin a 5g, fiolka, działanie takie umożliwi uzyskanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 1 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 14: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% od wartości brutto części towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 3 jeżeli wina nie leży po stronie Zamawiającego, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części towarów nie dostarczonych w terminie.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian w § 2 ust. 4:

4. Ilość dostarczanego przedmiotu zamówienia każdorazowo określona będzie przez Zamawiającego na podstawie zamówień składanych faxem, pisemnie lub e-mail .

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

DYREKTOR

Piotr Szeńk